
Comune di SAN SPERATE
Provincia Sud Sardegna - vio Sassari, 1"2 - 09026 Sqn Sperate

www.sansperate.net I protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it

Decreto del Sindaco n. 9 del 0810512022

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI- DATA 16 AGOSTO 2022

IL SINDACO

VISTO l'art. 50 del D.Lgs. L8.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti

Locali), ai sensi dei quali il Sindaco organizza gliorari diapertura al pubblico degli Uffici Comunali;

CONSIDERATO che, in alcune giornate dell'anno, in particolare, nelle giornate feriali ricadenti a

ponte tra due festività o nelle giornate immediatamente precedenti o successive le festività, si

riduce notevolmente l'afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli Uffici dell'Ente;
VISTO che quest'anno alla festività del Ferragosto è di lunedì e che lo stesso risulta essere

successiva all'ordinaria chiusura degli uffici (sabato e domenica);
RITENUTO di disporre, per le motivazioni di cui sopra, la chiusura degli Uffici Comunali per il giorno

Martedì 16 Agosto 2022, precisando che i dipendenti in detta giornata verranno messi in ferie

d'ufficio;
DATO ATTO che verranno, comunque,
reperibilità;
VISTI:
- il D.Lgs. 1-8.08.2000,n.267;
- lo Statuto Comunale;

garantiti, come per legge, i servizi essenziali e di pronta

DECRETA

1 - Dl DISPORRE la chiusura al pubblico degli Uffici Comunali nel giorno Martedì LG Agosto 2022,

con assegnazione di ferie d'ufficio al personale interessato da parte dei competenti Datori di

lavoro;

2-Dl GARANTIRE la reperibilità dei servizi essenziali come per legge;

3 - Dl PUBBLICARE il presente Decreto mediante apposito avviso all'ingresso degli Uffici Comunali,

sulsito Web del Comune e nei luoghi più frequentati per darne massima diffusíone/informazione a

tutti gli utenti al fine di evitare disagi

llSindaco


